АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Светлая Поляна

 от 11.09.2017                                                                                                № 63

 О внесении изменений в постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.06.2012 № 38 «О порядке подготовки населения Светлополянского сельсовета в области защиты чрезвычайных ситуаций»
         Во исполнение Федерального закона от 11 ноября  1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления правительства Российской Федерации от 24 июля 1995 года № 735 «О порядке подготовки населения района к действиям при возникновении чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера, оказанию первой медицинской помощи пострадавшим, правилами пользования коллективными и индивидуальными средствами защиты,  постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.06.2012 № 38 «О порядке подготовки населения Светлополянского сельсовета в области защиты чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1.Пункт 4 главе администрации Андресян Д.Г. совместно с бухгалтером     Аксеновой Л.А. , подготовить расчеты и предложения о планировании средств в ежегодный бюджет администрации Светлополянского сельсовета на обучение населения.
2.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в сети Интернет.

Глава Светлополянского
сельсовета                                                                                     Д.Г.Андресян